
08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:30

TDE / TDL

APP

L'OPS

APP sur portique avec utilisation collier d'amarrage

MTE / MTR

-Règles d'engagement ARI (-40m ou +40m ; GTO milieu vicié)

-Le collier d'amarrage

-Port du masque et Contrôle croisé

-Conditions d'engagement et autonomie (emploi du TGR)

-Gestuel de reconnaissance

-Marquage de porte ( GODR engagement milieu vicié)

-Le Déshabillage rapide

BruLage COEPT

Séquence 1: Développement du feu / Danger des fumées

PAUSE      DEJEUNER

Bringstorming sur CSF

-Le triangle/tétraèdre du feu

-La courbe de développement du feu

-La plage d'inflammabilité

-Les régimes de Feu

-Le FFCOS / B-FCTF

Mission des RP

-Les différents RIOEF

-La plannification des journées caissons

-Descriptif annexe 4 "mission du RP"

FMPA FOR INC

Accueil / Administration / Présentation de la journée

Briefing sécu pour brulage COEPT

PAUSE

Nettoyage / Reconditionnement

Colloque de fin de journée

Reconditionnement


