

FMPA FOR INC

08:00	Accueil / Administration / Présentation de la journée
08:15	Mission des RP
08:30	-Les différents RIOEF
08:45	-La planification des journées caissons -Descriptif annexe 4 "mission du RP"
09:00	PAUSE
09:15	
09:30	MTE / MTR
09:45	-Règles d'engagement ARI (-40m ou +40m ; GTO milieu vicié) -Le collier d'amarrage
10:00	-Port du masque et Contrôle croisé
10:15	-Conditions d'engagement et autonomie (emploi du TGR)
10:30	-Gestuel de reconnaissance -Marquage de porte (GODR engagement milieu vicié)
10:45	-Le Déshabillage rapide
11:00	
11:15	
11:30	L'OPS
11:45	APP sur portique avec utilisation collier d'amarrage
12:00	
12:15	Reconditionnement
12:30	
13:15	PAUSE DEJEUNER
13:30	
13:45	
14:00	TDE / TDL
14:15	APP
14:30	Bringstorming sur CSF
14:45	-Le triangle/tétraèdre du feu
15:00	-La courbe de développement du feu
15:15	-La plage d'inflammabilité
15:30	-Les régimes de Feu -Le FFCOS / B-FCTF
15:45	Briefing sécu pour brûlage COEPT
16:00	
16:15	
16:30	BruLage COEPT
16:45	Séquence 1: Développement du feu / Danger des fumées
17:00	Nettoyage / Reconditionnement
17:30	Colloque de fin de journée